1
2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ

УКОВСКОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
-

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

******************************
Р.п.Ук, ул.40 лет Победы,7
           3-11-15
От  20   августа   2014 г.
  №  61
 О внесении изменений и дополнений в устав

муниципального казенного учреждения культуры

Уковского муниципального образования
    Руководствуясь ст.6, ст.47 Устава Уковского муниципального образования, администрация Уковского муниципального образования- администрация городского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Устав муниципального казенного учреждения культуры Уковского муниципального образования следующие изменения и дополнения:
    1.1 пп.4.1.2, 4.1.3, 4.1.4, 4.1.5 п.4  изложить в следующей редакции:

« 4.1.2 Поселковая библиотека пос.Ук – 665114, Иркутская область, Нижнеудинский район, ул. Кимильтейская, дом 3А;

   4.1.3 Детская библиотека пос.Ук- 665114, Иркутская область, Нижнеудинский район, р.п. Ук, ул. Кимильтейская, дом 3А;

   4.1.4 Сельский дом культуры пос.Ук – 665114, Иркутская область, Нижнеудинский район, р.п. Ук, ул. Кимильтейская, дом 3А.

   4.1.5  Спортзал п.Ук- 665114, Иркутская область, Нижнеудинский район, р.п.Ук, ул. Коммунистическая, дом 6.»
Глава Уковского муниципального
образования                                                         Д.Н.Фролов